
Besluít G-3 2012-528-1

Provinciale staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 12 april2012, kenmerk
1413.812012002339;

BESLUITEN

IV

de Jaarstukken 2011 vast te stellen en hiermee de aangegeven overschrijdingen van de
begrotin g te autoriseren;

kennis te nemen van het resultaat van € 19.631 .359,-- over 201 1 (voor verwerking van niet-

begrote mutaties in reserves);

in te stemmen met de afzonderlijke toevoegingen en onttrekkingen aan de reserves die

afwijken van de begroting voor een totaal bedrag van € 11.806.761,-;

een bedrag van € 825.538,-- te storten in de saldireserve ten behoeve van de overheveling
budgetten van 2011 naar 2012;

in te stemmen met de bestemming van het rekeningresultaat voor een bedrag van

€ 3.000.000,--. ten behoeve van de uitvoering van de "Green deal";

een bedrag van € 3.999.060,-- toe te voegen aan de Reserve voor algemene doeleinden. Dit

vrij besteedbaar bedrag verwerken in de 1e financiële actualisatie;

Vll. kennis te nemen van de reactie op het controleverslag van de accountant.

Assen,6juni2012

Provinciale staten voornoemd,

,_)
¿? .''

, voorzitter

V

V

('

, gritfier


